調査研究報告書のご案内
拝啓
貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて弊社では、将来有望視されるＩＴ、ＡＩなど先端技術応用製品サービス市場等の調査研究を行な
っておりますが、このたび調査研究報告書が出来上がりましたので、ご案内申し上げる次第です。つ
きましてはご多忙のところ恐れいりますが、目次等、内容ご覧の上、調査資料購入につきまして、ご
検討下さいますようお願い申し上げます。(*残部数 23)   敬具
http://www.aqu.com/mining-ico-blockchain/
http://www.aqu.com/mining-ico-blockchain/contents.pdf 目次・概要
http://www.aqu.com/mining-ico-blockchain/sample-1.pdf  サンプルイメージ

      Marketing & Consulting for the mission

   株式会社AQU先端テクノロジー総研
   ＡＱＵ Technology Research Institute, Inc.

仮想通貨ＩＣＯ、クラウドマイニング、ブロックチェーン調査プロジェクト

    〒260-0027 千葉市中央区新田町３６－１５
      千葉テックビル６Ｆ

     TEL 043-204-1258  FAX 043-204-1316
http://www.aqu.com/mining-ico-blockchain/

        Info@aqu.com
______________________________________________________________________________________________

◆調査資料の申込み◆

         FAX 送信先 043-204-1316
AQU先端テクノロジー総研 行
 (担当:子安・那須)

・以下の資料の申込みを致します。

仮想通貨ＩＣＯ、クラウドマイニング、ブロックチェーンの市場予測に関する調査

  －－暗暗合合通通貨貨新新時時代代ののＩＩＣＣＯＯ、、ママイイニニンンググ、、ブブロロッッククチチェェーーンンのの未未来来戦戦略略－－
【調査報告書】

        ↓ 以下よりお選びください。（ □にレを入れてください ）          ・ご入金予定   月    日

   □    報告書製本版 ＋ ＣＤ（ＰＤＦ電子データ）   ￥190,000.-(本体)  \15,200.-(消費税)

   □    報告書製本版のみ ￥95,000.-(本体)  \7,600.-(消費税)

   □    ＣＤ（ＰＤＦ電子データ） のみ        ￥180,000.-(本体)  \14,400.-(消費税)

□      法人内共同利用版(ＣＤデータ版）        ￥270,000.-(本体)  \21,600.-(消費税)

   □    法人内共同利用版(製本版＋ＣＤデータ版）      ￥285,000.-(本体)  \22,800.-(消費税)

<発信>

社名

所在地 〒

TEL FAX TEL               FAX

セクション

担当者                  E-Mail(       @         )

                  印

 有効期限 201* 納品時にご請求させていただきます。ありがとうございます。